bogatych, modnych, bezkonkurencyjnych deseni i wzorów.

„Premier“ K. Richter Fabryka Szablonów

Praga — Michle 131

811

Kolekcję wzorów dostarczam za nadesłaniem zł. 65.—

## Pod protektoratem P. Marsz. Polski J. Piłsudskiego

# II-gie Targi Północne

i Wystawa Sztuki Ludowej i Przemysłu Ludowego w Wilnie
od 14-IX 1930 do 28-IX

**Działy:** Handel, Przemysł, Rzemiosło, Rolnictwo
Sztuka Ludowa, Przemysł Ludowy

Biurowy Dyrekcji: Wilno, Ogród po-Bernardyński

693

# Rzemieślnik

# Śląski

Organ Izby Rzemieślniczej Wojew. Śląskiego

Tygodnik poświęcony zagadnieniom życia gospodarczego i zawodowego rzemiosła i drobnego przemysłu na Śląsku